
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny P-044/19

Identyfikator postępowania e715e882-3df7-4779-bef2-dba68501a1b9

Tytuł/nazwa postępowania Świadczenie usług PRM

Nazwa zamawiającego Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa - Modlin Sp. z o. o.

Adres zamawiającego Gen. Wiktora Thommee 1A

Miasto zamawiającego Nowy Dwór Mazowiecki

Województwo zamawiającego mazowieckie

Telefon zamawiającego 223 464 000

Adres strony zamawiającego h5ps://modlinairport.pl

Data publikacji w miniPortalu 04.04.2019 09:34:43

Termin składania ofert:

2019.05.07 12:00

Termin otwarcia ofert:

2019.05.07 12:30

Historia zmian:

Data zmiany Operacja Termin skł. ofert Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod.

2019.04.04 09:48 Edycja 2019.05.07 12:00 2019.05.07 12:30

2019.04.04 09:34 Nowe 2019.05.07 12:00 2019.05.07 12:30

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2019 © All Rights Reserved. Polityka prywatności (h5ps://miniportal.uzp.gov.pl

/PolitykaPrywatnosci.aspx) | Warunki usługi (h5ps://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx)

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=e715e88...



Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=e715e88...


